



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
MAZOWIECKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



MAZOWIECKA JEDNOSTKA WDRAŻANIA PROGRAMÓW UNIJNYCH (MJWPU)

ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie projektów ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013

Priorytet I: Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu

Działanie – 1.3: Kompleksowe przygotowanie terenów pod działalność inwestycyjną

PROJEKTY NIE OBJĘTE POMOCA PUBLICZNA

w zakresie m.in.:

- Inwestycji dotyczących kompleksowego uzbrojenia terenu przeznaczanego w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod inwestycje, niezależnie od powierzchni, jaką zajmują tj. wykonania kanalizacji, wodociągu, instalacji elektrycznych, gazowych oraz dróg wewnętrznych, z wyłączeniem terenów przeznaczonych pod inwestycje mieszkaniowe;
- Budowy nowych lub modernizacji istniejących obiektów, w tym poprzemysłowych i powojkowych, w celu stworzenia strefy aktywności gospodarczej (z wyłączeniem przedsięwzięć wspieranych w ramach Działania 5.2 Rewitalizacja miast);
- Przystosowania oraz budowy nowych obiektów do pełnienia funkcji inkubatorów przedsiębiorczości;
- Działań studyjno – koncepcyjnych (dokumentacji, prac analitycznych) dotyczących tworzenia terenów inwestycyjnych o powierzchni poniżej 40ha.

Konkurs ma formę zamkniętą bez preselekcji.

Zgodnie z harmonogramem naborów wniosków zatwierdzonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego,

na dofinansowanie realizacji projektów wyłonionych w ramach konkursu

nr RPOWM/1.3/1/2009, przeznaczona jest indykatywna kwota 31 812 947 Euro* to jest:

149 393 599 PLN.

Kryteria wyboru projektów wskazane są w dokumencie „Szczegółowy Opis Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013” (Uszczegółowienie RPO WM), dostępnym na stronach internetowych

www.mazowia.eu i www.mazovia.pl.

Wniosek o dofinansowanie projektu wypełniony w formie elektronicznej należy wysłać w systemie MEWA a następnie złożyć w wersji papierowej wraz z załącznikami w 2 egzemplarzach osobiście lub za pośrednictwem kuriera lub poczty

od 12 marca 2009 r. do 24 kwietnia 2009 r.

od poniedziałku do piątku

w godz. od 8.30 do 15.30

w Punkcie Przyjmowania Wniosków, w siedzibie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych

ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa

Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 24 kwietnia 2009 r. o godzinie 15.30

Decyduje data i godzina wpływu wniosku do siedziby MJWPU.

Termin rozstrzygnięcia konkursu zostanie zamieszczony na stronach internetowych:

www.mazowia.eu i www.mazovia.pl

O dofinansowanie projektów ubiegać mogą się następujące podmioty:

- jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia;
- jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego posiadające osobowość prawną;
- podmioty działające w oparciu o umowę/porozumienie zgodne z zapisami Ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym;
- podmioty wykonujące zadania lub usługi publiczne na zlecenie jednostek samorządu terytorialnego, w którym większość udziałów lub akcji posiada jednostka samorządu terytorialnego.

Dokumenty wymagane do złożenia wniosku oraz regulamin konkursu są dostępne w siedzibie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych

ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa

oraz na stronach internetowych: www.mazowia.eu i www.mazovia.pl

Dodatkowe informacje można uzyskać w MJWPU, w Punkcie kontaktowym, infolinia: 0 801 101 101

e-mail: punkt_kontaktowy@mazowia.eu